Promoción válida hasta el 1 de marzo de 2011
MODELO CV
1PACBOCK 60S SHGX12P/60-4SL F27HC 71E4
Pack Compuesto de:
Unidad Condensadora Semihermetica BOCK +
evaporador + válvula de expansión + Solenoide
de liquido + Filtro deshidratador + Visor de liqui-
do + Presostato de Alta/Baja + Cuadro electrico

I max (A)
�� �Y
Ventilador
230V-1-50/60 Hz
Pot.
max (W)
I max
(A)
Nº
vent
1
Aspir Liq
5/8” 3/8”
1 1/2PACBOCK 75S SHGX12P/75-4SL F30HC 421E4 (4) 8,0 / 4,6 1,2228015/8” 3/8”
1 1/2PACBOCK 90S SHGX12P/90-4SL F30HC 421E4 (4) 8,8 / 5,1 1,2228015/8” 3/8”
2PACBOCK 110S SHGX12P/110-4SL F30HC 422E4 (4) 10,6 / 6,1 1,2228015/8” 3/8”
3PACBOCK 125S SHGX22P/125-4SL F35HC 145E4 (4) 10,9 / 6,3 1,2228017/8” 1/2”
3PACBOCK 160S SHGX22P/160-4SL F35HC 145E4 (4) 12,8 / 7,4 1,2228017/8” 1/2”
4PACBOCK 190S SHGX22P/190-4SL F35HC 215E4 (4) 16,1 / 9,3 2,5058017/8” 1/2”
5PACBOCK 215S SHGX34P/215-4SL F35HC 215E4 (4) 18,1 /10,5 2,5058017/8” 5/8”
5PACBOCK 255S SHGX34P/255-4SL F35HC 272E4 (4) 21,8 /12,6 2x 2,502x50021 1/8” 5/8”
7,5PACBOCK 315S SHGX34P/315-4SL F35HC 323E4 (4) 26,5 /16,3 2x 2,502x50021 1/8” 5/8”
10PACBOCK 380S SHGX34P/380-4SL F45HC 1106E4 (4) 32,4 /18,7 2x 2,502x50021 1/8” 5/8”
MODELO CV
1PACBOCK 60 SHGX12P/60-4SL SHA 41E50
Pack Compuesto de:

taje
(4) 6,8 / 3,9 1,22280
I max (A)
�� �Y
Ventilador
230V-1-50/60 Hz
Pot.
max (W)
I max
(A)
Nº
vent
1
Aspir Liq
5/8” 3/8”
1PACBOCK 75 SHGX12P/75-4L SHA 53E50 (4) 7,1 / 4,1 1,2228015/8” 3/8”
1,5PACBOCK 90 SHGX12P/90-4L F27HC 71E4 (4) 8,5 / 4,9 1,2228015/8” 3/8”
2PACBOCK 110 SHGX12P/110-4L F30HC 421E4 (4) 9,2 / 5,3 1,2228015/8” 3/8”
2PACBOCK 125 SHGX22P/125-4L F30HC 421E4 (4) 9,7 / 5,6 1,2228017/8” 1/2”
2PACBOCK 160 SHGX22P/160-4L F30HC 422E4 (4) 10,5 / 6,0 1,2228017/8” 1/2”
3PACBOCK 190 SHGX22P/190-4L F30HC 431E4 (4) 13,3 / 7,7 2,5058017/8” 1/2”
3PACBOCK 215 SHGX34P/215-4L F35HC 145E4 (4) 14,4 /8,3 2,5058017/8” 1/2”
4PACBOCK 255 SHGX34P/255-4L F35HC 215E4 (4) 17,3 /10,0 2,5058011 1/8” 1/2”
5PACBOCK 315 SHGX34P/315-4L F35HC 215E4 (4) 21,1 /12,2 2,5058011 1/8” 1/2”
7,5PACBOCK 380 SHGX34P/380-4L F35HC 272E4 (4) 26,1 /15,1 2x 2,502x50021 1/8” 5/8”
PACK BOCK. MEDIA -ALTA TEMPERATURA. R404A
PACK BOCK. MEDIA -ALTA TEMPERATURA. R134a
MODELO CV
Pack Compuesto de: